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Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2005 (4.4.06), Tb1
1. Zdravniki, zaposleni v transfuzijski dejavnosti

Število zdravnikov
Transfuzijska služba specialistov specializantov drugih

transfuziologov transfuziologov
Celje 2 1 0
Izola 2 0 0
Jesenice 1 0 0
Maribor 5 1 0
Murska Sobota 2 0 0
Nova Gorica 1 1 0
Novo mesto 1 0 0
Ptuj 1 0 0
Slovenj Gradec 1 0 0
Trbovlje 0 0 1
ZTM Ljubljana 15 3 4
Slovenija 31 6 5
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Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2005 (4.4.06), Tb2

2. Drugi zdravstveni delavci, zaposleni v transfuzijski dejavnosti

Število drugih zdravstvenih delavcev
Transfuzijska služba z visoko izobrazbo z višjo izobrazbo s srednjo izobrazbo z nižjo 

skupaj med.sestre skupaj med. sestre skupaj med. sestre izobrazbo
Celje 7 7 0 0 4 2 2
Izola 1 1 8 6 2 2 0
Jesenice 2 1 1 1 1 0 0
Maribor 12 6 8 4 22 12 0
Murska Sobota 1 1 2 2 3 0 0
Nova Gorica 1 1 8 6 2 2 0
Novo mesto 2 2 2 1 2 2 0
Ptuj 0 0 4 3 0 0 0
Slovenj Gradec 2 2 1 1 1 0 0
Trbovlje 0 0 0 0 2 2 1
ZTM Ljubljana 34 11 28 9 65 32 20
Slovenija 62 32 62 33 104 54 23
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Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2005 (4.4.06), Tb3
3. Krvodajalci

Transfuzijska služba Število Število novih 
prijav odvzemov odklonov krvodajalcev

Celje 9606 9080 526 1063
Izola 5270 4852 418 646
Jesenice 1391 1310 81 95
Maribor 13284 11535 1749 2318
Murska Sobota 4781 4501 280 200
Nova Gorica 3913 3708 205 353
Novo mesto 4303 4087 216 241
Ptuj 3555 3195 360 635
Slovenj Gradec 3018 2789 229 404
Trbovlje 1433 1389 44 27
ZTM Ljubljana 44969 39927 5042 4830
Slovenija 95523 86373 9150 10812
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Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2005 (4.4.06), Tb4
4. Vrste odvzemov 

Transfuzijska služba Odvzemi polne krvi Število opravljenih Število odvzemov
Število Litri plazmaferez trombocitaferez avtologne krvi

Celje 9080 4198 0 0 109
Izola 4852 2263 0 0 104
Jesenice 1310 625 0 0 265
Maribor 11326 5919 7 194 612
Murska Sobota 4501 2275 0 0 81
Nova Gorica 3708 1825 0 0 120
Novo mesto 4087 1940 0 0 43
Ptuj 3195 1602 0 0 48
Slovenj Gradec 2789 1286 0 0 25
Trbovlje 1389 652 0 0 0
ZTM Ljubljana 37780 17542 1074 908 628
Slovenija 84017 40127 1081 1102 2035
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Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2005 (4.4.06), Tb5
5. Pripravljene komponente krvi (iz polne krvi) 

Transfuzijska služba Število enot Število enot sveže
konc. eritrocitov konc. trombocitov zmrznjene plazme

Celje 9037 2976 8979
Izola 4718 209 4624
Jesenice 0 0 0
Maribor 19034 7221 19849
Murska Sobota 0 0 0
Nova Gorica 0 0 0
Novo mesto 3999 108 3991
Ptuj 0 0 0
Slovenj Gradec 2743 243 2737
Trbovlje 0 0 0
ZTM Ljubljana 42721 25236 43759
Slovenija 82252 35993 83939
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Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2005 (4.4.06), Tb6
6. Izdane komponente krvi 

Transfuzijska služba
Število enot

konc. eritrocitov konc. trombocitov konc. trombocitov sveže zmrznjene
iz polne krvi iz trombofereze plazme

Celje 7575 1962 5 2794
Izola 4858 263 2 1252
Jesenice 1343 55 2 481
Maribor 12643 4199 147 7877
Murska Sobota 2937 300 69 1392
Nova Gorica 3311 690 21 800
Novo mesto 3499 1027 0 1091
Ptuj 1725 152 3 1457
Slovenj Gradec 2354 297 0 404
Trbovlje 1387 132 0 366
ZTM Ljubljana 34708 16458 1639 15505
Slovenija 76340 25535 1888 33419
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Porocilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2005 (4.4.06), Tb7
7. Izdani plazemski proizvodi oz. zdravila iz krvi 

Plazemski proizvodi Izdana
oz. zdravila iz krvi količina
Faktor VIII (enote) 7.447.989
*Faktor IX (enote) 555.500
Albumin (g) 505.080
Imunoglobulin (g) 33.350

* v postavki Faktor IX so prejšnja poročila zajemala poleg Fakotrja IX tudi kompleks faktorjev strjevanja krvi (Feiba)
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